[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS COM VISTAS AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2022 MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022
Às 08:30 horas do dia 25/05/2022, nas dependências da Prefeitura Municipal de Caibi, reuniu-se a Comissão de Licitação, designada pelo Decreto nº 044/2022 de 04 de março de  2022, com a presença dos seguintes membros, sob a presidência do primeiro: DJEYCON JUNIOR GRACIOLA, IEDO ADALTRO ZORTEA e DANIELA JULIANA ZANELLA, onde se deu continuidade a sessão do Processo Licitatório Nº 057/2022 na Modalidade Tomada de Preço Nº 007/2022, da licitação que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA COBERTURA, SUBSTITUIÇÃO DE ESQUADRIAS, SUBSTITUIÇÃO DE FORO, LAVAÇÃO E PINTURA, JUNTO À CASA FAMILIAR DE CAIBI - CFR, de acordo com os projetos e memoriais em anexo. Aberta a sessão pelo Presidente da Comissão, iniciou-se com a abertura do envelope contendo a(s) proposta(s) do(s) interessado(s), tendo como qualificado(s) o(s) seguinte(s) fornecedor(es):
	TFI ENGENHARIA

Após o Julgamento das Propostas, foi declarado vencedor o seguinte proponente:
	Proponente
	Item
	Unid.
	 Qtd
	Produto
	Vl Unit.
	Vl Total

	TFI ENGENHARIA LTDA
	1
	Und
	1,00
	Reforma da cobertura, substituição de esquadrias, substituição de foro, lavação e pintura da Casa Familiar Rural – CFR
	150.246,02
	150.246,02

Total do proponente vencedor:

	Nome do Fornecedor
	Valor total da proposta

	TFI ENGENHARIA LTDA
	150.246,02

Após, foi determinado a lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata.
Caibi, 25/05/2022.
Comissão de licitação:

	1

	DJEYCON JUNIOR GRACIOLA
	Presidente

	2

	IEDO ADALTRO ZORTEA
	Membro

	3

	DANIELA JULIANA ZANELLA
	Membro

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000

http://www.caibi.sc.gov.br

_1212218257.bin